
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/345/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie -358 818,70 zł, w szczegółowości jak w tabeli      
Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie -358 818,70 zł, w szczegółowości jak w tabeli      
Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 23 maja 2023 r.

Poz. 2840



Załącznik do uchwały Nr XLIV/345/2023 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 18 maja 2023 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,02 

 01095  Pozostała działalność 0,02 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,02 

020   Leśnictwo 591 455,71 
 02001  Gospodarka leśna 591 455,71 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 560 000,00 
  0830 Wpływy z usług 3 209,21 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 28 246,50 

600   Transport i łączność 2,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 95,99 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95,99 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 80,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,21 

750   Administracja publiczna 26 022,00 
 75095  Pozostała działalność 26 022,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 022,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 927,32 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 927,32 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 927,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -981 321,74 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -981 362,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 138 000,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

-1 119 362,68 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 40,94 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40,94 
Razem: -358 818,70 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01008  Melioracje wodne 3 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

020   Leśnictwo 12 450,00 
 02001  Gospodarka leśna 12 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2840



400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 147 160,00 

 40002  Dostarczanie wody 147 160,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  147 160,00 

 "Ogrodzenie SUW w m. Dobra" 61 560,00  
 "Oświetlenie SUW w m. Dobra" 85 600,00 

600   Transport i łączność 27 792,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 792,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 792,00 

 "Przebudowa nawierzchni na drodze gminnej dz. Nr 394 w m. Paluchy" 10 000,00  
 "Przebudowa nawierzchni na drodze gminnej dz. Nr 929 w m. Rudka" 12 792,00 

 60095  Pozostała działalność 5 000,00 

 4260 Zakup energii 5 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 15 990,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 

  "Aktywny kondensator mocy biernej w budynku Ratusza" 15 990,00 
720   Informatyka 20 000,00 

 72095  Pozostała działalność 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -937 438,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -961 979,20 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 119 362,68 

 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 383,48 

  "Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czerce" - etap II PROW -961 979,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

   "Oświetlenie zewnętrzne - zestaw solarny w m. Dobra" 24 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 40,94 

 4300 Zakup usług pozostałych 40,94 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 416,52 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 416,52 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 
4260 Zakup energii 42 616,52 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  

 "Przebudowa pomieszczeń w remizo-świetlicy w m. Czerwona Wola" 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2840



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 "Klimatyzator - remizo-świetlica w m. Rudka " 8 000,00 
926   Kultura fizyczna 124 811,04 

 92601  Obiekty sportowe 124 811,04 
4260 Zakup energii 38 436,04 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 375,00 

 "Aktywny kondensator mocy biernej w budynku Hali Sportowej im. Dariusza 
Michalskiego" 15 375,00 

 

 "Oświetlenie Stadionu Miejskiego w Sieniawie" 71 000,00 

Razem: -358 818,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2840


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-23T12:06:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




